Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

y  PERÍODO: _

r SECRETARIO:.

_A .

_VICE-PRESIDENTE: /l/lCl/i Lj/t
2° SECRETARIO ■ yaxM iOM.^

i^SUNTO; ^

INICIATIVA:

\flMãdol. .kyáoy^ OMalde-
HISTÓRICO:

'oe-hWtí^^

/AHIC [jJjIÍ'
[}/nÁAacU. l[Ju\jiy

(oe 3. ̂â^lnoi 4 fe/i âjÀ 4

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjbliços

I  I Saiúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: 0'S / ) SU> / I ̂

_/_ /1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: OS / \ 7 / \A
APROVADO POR:

UNANIMIDADE AX BSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

zxi:n UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

nocuMENTo;

^LLSS-P--JOCQLOgeral:

nOívíeropróprio:.

PATA protocolo:

CONCEDE TITULO HONORÍFICO

"SEMANA DA BÍBLIA" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 157/2007 - o Título
Honorífico "SEMANA DA BÍBLIA" ao Pastor MAXWELL ANDRADE NERY

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

Antonio Geraldo cie^Almeida Costa
Vereà^dor - PR

^UNANIMIDADE j
i  Q ABSTENÇÃO'
-asão

'■ ''^sidente

'*-'* '«<■'" ^ •■ ^ «K ^ ~ *' ^ ''-^•% •»», ^
».;?i.^ " - X «Sjí», »*'■-' -ix ^ ^ «v ? ^ „ "S

*•-.

- X

i«i*-iL«mw|twp*4 •
pSgi

''«aíc "lii^ • h rn̂sm^aÊmíttf »

'í'^***rj¥Sí|!K;*!^'''■«■''* •»«• •' ;C

*

^|Í«ij

tf H?S 9^ %íi í

•ISS , -iSiÇ
*« a©5»i^3.".>»o í mcMmM

" ■ ' " • , L-' ^ W0íl3_S^f5 OI M?3i JLS IIM I* lÁi'
JJ.,.l..l*«'l:tP.g ̂■SUJ-A V M:i 5f'3 f

w
ilKi

i
^^8

0^m MWí

mM^-i

»

■> í^*'*'^)^ " í

t y^i.^ ■<

-%> OiT^v ,<:-^4-'t^-.

:^'

^ itó 1?^

w^

wm

É'

5 -i»

•istQ<naw vfajSi »%
lIliiTir Tiit i í ^aaaÉata^j^Üüfe- --íÊMê 3S!bJ|P^P||BP!^ 'W^^' ̂iw-jiip. .p^ip^-MiSi!?^®^ '•***"■

I

*»

ill

*

»fg«M

*i»i

■